dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoBeaeHue
OLL,eHKM

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "bopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oueHKN
OCHOBHBbIX cCpeacTs”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX CpeacTs"

00O "bopo OUEeHKN
OCHOBHBbIX cpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHbIX cpencTs"

CBepeHunna

3aHkeBunY HOpuin CTtenaHoBMY

009076

25.07.2014

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

01.11.2019

06.11.2019

31.10.2019

28.10.2019

06.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

XKUNas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HEeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLLecTBeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HEeOABNXMMOIo nMyLecTseB

XUnas HeBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaBMNXNMOIro nMyLecTBB

XUnas HeJBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nMmyulecTeB

XKUas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HEeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMMOIro nMyLecTeB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



483

484

485

486

487

488

489

490/19

490

491

492

493

494

495

497

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbtopo oueHKHN
OCHOBHbIX cpencTB”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oueHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "BboOpo oL EHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oLeHKN
OCHOBHbIX cpencTe”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX CpeacTs"

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX cpeacTs"

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHbIX cpencTa”

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMMOIro nMmyLecTseB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEHKa
HeaBMXXNMOIro MMyLLLeCTBB

XUnas HeABUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyuecTBB

Xnnas HeJBUXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUNas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTseB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIo nMmyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABMXMMOIro nMmyLecTeB

XUnas HeBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyLecTBB

XUnaa HeJBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

OLleHKa NpaBa apeHbl Ha
06beKTbI
HeOBUXXMMOCTU/OLEHKA
HEeOBWXXMMOro MMyLLLeCTBA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



498

499

500

501

502

503

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbtopo oueHKHN
OCHOBHbIX cpencTB”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oueHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "BboOpo oL EHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oLeHKN
OCHOBHbIX cpencTe”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX CpeacTs"

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX cpeacTs"

00O "bopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oueHKHN
OCHOBHbIX cpencTB”

18.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

13.11.2019

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMMOIro nMmyLecTseB

XKunasg HeABUXMMOCTb/OLEHKa
HeaBMXXNMOIro MMyLLLeCTBB

XUnas HeABUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyuecTBB

Xnnas HeJBUXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUNas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTseB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIo nMmyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABMXMMOIro nMmyLecTeB

XUnas HeBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyLecTBB

XUnaa HeJBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMMOIro nMyLecTBeB

HeBMXXMMOE NMYLLLECTBO CX 3y
/OLLeHKa HeOBUXXMMOro
NMYyLLEeCTBa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

528

529

530

531

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbtopo oueHKHN
OCHOBHbIX cpencTB”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oueHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "BboOpo oL EHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oLeHKN
OCHOBHbIX cpencTe”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX CpeacTs"

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX cpeacTs"

00O "bopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHbIX cpencTs"

28.11.2019

28.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

03.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMMOIro nMmyLecTseB

XKunasg HeABUXMMOCTb/OLEHKa
HeaBMXXNMOIro MMyLLLeCTBB

XUnas HeABUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyuecTBB

Xnnas HeJBUXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUNas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTseB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIo nMmyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABMXMMOIro nMmyLecTeB

XUnas HeBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyLecTBB

XUnaa HeJBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMMOIro nMyLecTBeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HEeABNXMNMOIo nMyLecTeB

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbtopo oueHKHN
OCHOBHbIX cpencTB”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oueHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "BboOpo oL EHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oLeHKN
OCHOBHbIX cpencTe”

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX CpeacTs"

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHBbIX cpeacTs"

00O "bopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHbIX cpencTs"

12.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

12.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMMOIro nMmyLecTseB

XKunasg HeABUXMMOCTb/OLEHKa
HeaBMXXNMOIro MMyLLLeCTBB

XUnas HeABUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyuecTBB

Xnnas HeJBUXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUNas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTseB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIo nMmyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABMXMMOIro nMmyLecTeB

XUnas HeBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyLecTBB

XUnaa HeJBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKa
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMMOIro nMyLecTBeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HEeABNXMNMOIo nMyLecTeB

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



548

549

550

551

552

555

556

557

558

562

563

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbtopo oueHKHN
OCHOBHbIX cpencTB”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

00O "Bopo oueHKN
OCHOBHBbIX cpeacTs"

00O "bopo OUEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHbIX CpeacTs"

00O "Bbopo OLEHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "Bbopo oL EHKN
OCHOBHBbIX cpencTs"

00O "BboOpo oL EHKN
OCHOBHbIX cpencTs”

00O "Bbopo oL EeHKN
OCHOBHBbIX CpencTs"

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMMOIro nMmyLecTseB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEHKa
HeaBMXXNMOIro MMyLLLeCTBB

XUnas HeABUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyuecTBB

Xnnas HeJBUXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTeB

XKUNas HeABUXKUMOCTb/OLEHKa
HeBV>XXMMOr0 NMYLLIECTBB

Xunas HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTeB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIro nMyLecTseB

Xunasg HeABUXXMMOCTb/OLEHKA
HeABNXMNMOIo nMmyLecTeB

XKunaa HeABMXXNMOCTb/OLEeHKa
HeABMXMMOIro nMmyLecTeB

XUnas HeBUXXNMOCTb/OLEHKa
HeaABMXMNMOIro nMyLecTBB

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



