Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Занкевич Юрий Степанович 009076 25.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						473	ООО "Бюро оценки основных средств"	01.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
474	ООО "Бюро оценки основных средств"	06.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						
475	ООО "Бюро оценки основных средств"	31.10.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						
476	ООО "Бюро оценки основных средств"	28.10.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						
477	ООО "Бюро оценки основных средств"	06.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						
478	ООО "Бюро оценки основных средств"	07.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						
479	ООО "Бюро оценки основных средств"	07.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						
480	ООО "Бюро оценки основных средств"	08.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						
481	ООО "Бюро оценки основных средств"	08.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						
482	ООО "Бюро оценки основных средств"	08.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная						

483	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
484	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
485	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
486	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
487	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
488	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
489	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
490/19	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
490	ООО "Бюро оценки основных средств"	12.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
491	ООО "Бюро оценки основных средств"	12.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
492	ООО "Бюро оценки основных средств"	13.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
493	ООО "Бюро оценки основных средств"	14.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
494	ООО "Бюро оценки основных средств"	14.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
495	ООО "Бюро оценки основных средств"	15.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
497	ООО "Бюро оценки основных средств"	15.11.2019	оценка права аренды на объекты недвижимости/оценка недвижимого имущества	рыночная

498	ООО "Бюро оценки основных средств"	18.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
499	ООО "Бюро оценки основных средств"	19.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
500	ООО "Бюро оценки основных средств"	19.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
501	ООО "Бюро оценки основных средств"	19.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
502	ООО "Бюро оценки основных средств"	20.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
503	ООО "Бюро оценки основных средств"	20.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
505	ООО "Бюро оценки основных средств"	22.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
506	ООО "Бюро оценки основных средств"	22.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
507	ООО "Бюро оценки основных средств"	22.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
508	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
509	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
510	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
511	ООО "Бюро оценки основных средств"	27.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
512	ООО "Бюро оценки основных средств"	27.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
513	ООО "Бюро оценки основных средств"	27.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
514	ООО "Бюро оценки основных средств"	13.11.2019	недвижимое имущество сх зу /оценка недвижимого имущества	рыночная

515	ООО "Бюро оценки основных средств"	28.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
516	ООО "Бюро оценки основных средств"	28.11.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
517	ООО "Бюро оценки основных средств"	02.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
518	ООО "Бюро оценки основных средств"	02.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
519	ООО "Бюро оценки основных средств"	03.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
520	ООО "Бюро оценки основных средств"	04.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
521	ООО "Бюро оценки основных средств"	04.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
522	ООО "Бюро оценки основных средств"	04.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
523	ООО "Бюро оценки основных средств"	03.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
524	ООО "Бюро оценки основных средств"	05.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
525	ООО "Бюро оценки основных средств"	05.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
526	ООО "Бюро оценки основных средств"	06.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
528	ООО "Бюро оценки основных средств"	09.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
529	ООО "Бюро оценки основных средств"	10.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
530	ООО "Бюро оценки основных средств"	10.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
531	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная

532	ООО "Бюро оценки основных средств"	12.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
533	ООО "Бюро оценки основных средств"	09.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
534	ООО "Бюро оценки основных средств"	09.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
535	ООО "Бюро оценки основных средств"	12.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
536	ООО "Бюро оценки основных средств"	11.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
537	ООО "Бюро оценки основных средств"	12.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
538	ООО "Бюро оценки основных средств"	16.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
539	ООО "Бюро оценки основных средств"	16.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
540	ООО "Бюро оценки основных средств"	17.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
541	ООО "Бюро оценки основных средств"	17.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
542	ООО "Бюро оценки основных средств"	17.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
543	ООО "Бюро оценки основных средств"	17.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
544	ООО "Бюро оценки основных средств"	19.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
545	ООО "Бюро оценки основных средств"	19.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
546	ООО "Бюро оценки основных средств"	19.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
547	ООО "Бюро оценки основных средств"	19.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная

548	ООО "Бюро оценки основных средств"	20.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
549	ООО "Бюро оценки основных средств"	20.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
550	ООО "Бюро оценки основных средств"	20.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
551	ООО "Бюро оценки основных средств"	23.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
552	ООО "Бюро оценки основных средств"	23.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
555	ООО "Бюро оценки основных средств"	23.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
556	ООО "Бюро оценки основных средств"	24.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
557	ООО "Бюро оценки основных средств"	24.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
558	ООО "Бюро оценки основных средств"	24.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
562	ООО "Бюро оценки основных средств"	25.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная
563	ООО "Бюро оценки основных средств"	26.12.2019	жилая недвижимость/оценка недвижимого имуществв	рыночная